
                                      UCHWAŁA  Nr VI/51/2011 

                                       RADY  MIEJSKIEJ W   SOMPOLNIE 

                                       z  dnia 24 maja 2011 r. 

w sprawie  określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, 
psychologa i logopedy zatrudnionych w placówkach oświatowych  prowadzonych przez 
Gminę  Sompolno. 

 

        Na podstawie art.  18 ust. 2 pkt. 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminny 
( Dz. U. z 2001 r. Nr 142, z późn. zm.) oraz art. 42  ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 
roku – Karta Nauczyciela  (Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ) Rada Miejska w 
Sompolnie uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć dydaktycznych, wychowawczych                 
i opiekuńczych dla nauczycieli pedagogów, psychologów  i logopedów zatrudnionych              
w szkołach, dla których organem prowadzącym jest Gmina Sompolno w wymiarze 20 godzin. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie  od 1 września 2011 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 PRZEWODNICZĄCY  RADY 

                                                                                                         Ryszard Nowakowski 

 

 

 

 

  

 

 

 



U z a s a d n i e n i e 

Do Uchwały Nr VI/51/2011 Rady Miejskiej w Sompolnie z dnia 24 maja 2011 r. w sprawie 

określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga, psychologa i 
logopedy zatrudnionych w placówkach prowadzonych przez Gminę Sompolno. 

     Na podstawie art. 42  ust. 7 pkt. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela  
(Dz. U. z 2006 r. Nr 97, poz. 674 z późn. zm. ) organ prowadzący placówki oświatowe dla 
których jest Gmina Sompolno. określa tygodniowy obowiązkowy wymiar zajęć godzin dla 
pedagoga, psychologa i logopedy.  

 PRZEWODNICZĄCY  RADY 

                                                                                                         Ryszard Nowakowski 

 

 


